Instituo de Previdência Social do Município de Angra dos Reis – ANGRAPREV

Rua Arcebispo Santos. 32, Centro – Angra dos Reis – RJ  CEP 23900-160

Tel. : (24) 3365-5388   e-mail: ips.aea@angra.rj.gov.br Página 1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE ANGRA DOS REIS - ANGRAPREV
GABINETE DO DIRETOR-PRESIDENTE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO I

O Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos Reis – ANGRAPREV, autarquia

municipal, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 10.590.600/0001-00, com sede

à Rua Arcebispo Santos, 32, Centro, nesta cidade de Angra dos Reis – RJ, torna público a

alteração do calendário previsto no item 8.11 do Edital de Credenciamento de Instituições

Financeiras e Similares, para adequação de data, permanecendo inalterados os demais itens e

subitens do edital.

ANEXO – IV

CALENDÁRIO DE CREDENCIAMENTO

03/02/14 Início do credenciamento

14/02/14 encerramento do prazo para encaminhamento da documentação

17/02/14 início da análise da entidades pelo Angraprev e retificação de documentação

21/03/14 Encerramento da análise das entidades pelo Angraprev

28/03/14 Publicação do resultado final do credenciamento

31/03/14 Emissão dos certificados de credenciamento

              Angra dos Reis, 07 de março de 2014.

José Antonio Souza dos Remédios

Diretor- Presidente

Marco Antônio de Araújo Barra

Assessor Especial Administrativo